香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：0992）

澄清公告

就成立合營公司之

須予披露交易之資料更正

茲提述聯想集團有限公司 （「本公司」）於二零一一年一月二十七日發表之公

告，內容有關本公司與 NEC Corporation 成立合營公司以擁有及經營彼等各自之

日本個人電腦業務（「該公告」）。本公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相

同涵義。

該公告陳述 NECP 總資產之總賬面值為約 28,636,000,000 日圓，事實上該數額為

NECP 於二零一零年三月三十一日資產淨值之總賬面值。根據 NECP 截至二零一

零年三月三十一日止財政年度之經審核財務報表，NECP 於二零一零年三月三十

一日之總資產之總賬面值為約 123,715,000,000 日圓（相等於約 1,509,300,000 美

元）。NECP 截至二零一零年三月三十一日止財政年度之經審核財務報表乃根據

日本公認會計準則編製。

僅供說明之用途，於本公告內，日圓乃按1.00日圓兌0.0122美元之匯率換算為美
元。該等換算並不表示任何相關款項已按、可按或可能按上述或任何其他匯率兌
換之聲明。

承董事會命
 柳傳志

 主席

香港，二零一一年二月二日

於本公告日期，執行董事為楊元慶先生；非執行董事包括柳傳志先生、朱立南先
生、馬雪征女士、James G. Coulter先生、William O. Grabe先生及吳亦兵博士；
及獨立非執行董事包括吳家瑋教授、丁利生先生、田溯宁博士及Nicholas C. Allen
先生。